平成27年４月７日

各 位

東京都八王子市美山町 2161 番地 21

株 式 会 社 菊 池 製 作 所

代 表 取 締 役 社 長  菊 池  功

（JASDAQコード番号：3444）

問合せ先 取締役経営企画部長 乙川 直隆

電話 042-651-6093

第三者割当による行使価額修正条項付第１回新株予約権（行使指定・停止指定条項付）

の発行に係る払込完了のお知らせ

当社は、平成27年３月20日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による第１回

新株予約権（以下「本新株予約権」という。）の発行に関しまして、本日、本新株予約権の発行価額

の総額（8,312,500円）の払込が完了したことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本新株予約権の発行に関する詳細につきましては、平成27年３月20日付の当社プレスリ

リース「第三者割当による行使価額修正条項付第１回新株予約権（行使指定・停止指定条項付）の

発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上